
pachet alimente gradinita

I.D.: 65402373

Data publicarii	19.01.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 707,03 RON - 707,03 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total tva_ded ab unt (65%) 200g buc 10 9,75 97,5 106,28 8,78 ml lapte uht (3,5%) 1l* buc 24 6,25 150 163,5 13,5 kaz smantana 25% grasime kg 3 16,85 50,55 55,1 4,55 piept dezosat alba tava kg 12,42 22,5 279,45 304,6 25,15 tacam alba pg kg 4,53 3,75 16,99 18,52 1,53 pulpe inferioare alba tava kg 9,66 11,65 112,54 122,67 10,13 total 707,03 770,67 63,64
